Gggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggggg

1 ● Jornal Oficial do Município de Serra Redonda/PB               ● Edição de 02 de abril de 2021

JORNAL OFICIAL

● Diário Oficial do Município, criado pela Lei nº. 358/1999            ● Edição de 02 de abril de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA – PB

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº. 047/2021 - GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRA REDONDA,
Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 55, I, da Lei Orgânica Municipal e tendo
em vista o que determina a Lei nº. 389, de 24 de
setembro de 2001,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Exonerar o Senhor JEFERSON SOARES DA

SILVA SANTOS, do Cargo de Provimento em Comissão
de DIRETOR DA DIVISÃO DE PREDIOS E
LOGRADOUROS PUBLICO, com lotação na SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, EM 01 DE ABRIL DE 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA – PB
GESTÃO 2021/2024

FRANCISCO BERNARDO DOS SANTOS – PREFEITO
JOÃO FELIX DE SOUZA – VICE-PREFEITO

Rua Dom Adauto, nº. 11, Centro, CEP 58.385-000, Serra Redonda – PB
www.serraredonda.pb.gov.br / pmserraredondapb@gmail.com